
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН» 

Администрация Казачинско-Ленского 
муниципального района 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с. Казачинское 

- 2017 г. № 
Г "1 

О внесении дополнения в Перечень 
муниципальных программ действующих на 
территории Казачинско-Ленского 
муниципального района 

Руководствуясь статьями 33, 48 Устава муниципального образования 
Иркутской области «Казачинско-Ленский район», администрация Казачинско-
Ленского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Перечень муниципальных программ действующих на территории 
Казачинско-Ленского муниципального района, утвержденного постановлением 
администрации Казачинско-Ленского муниципального района от 19.01.2017 года 
№ 9 «Об утверждении Перечня муниципальных программ действующих на 
территории Казачинско-Ленского муниципального района», в редакции 
постановлений администрации Казачинско-Ленского муниципального района от 
16.05.2017 года № 132, 24.07.2017 года № 254 дополнить строкой следующего 

№ 
п/п 

Наименование муниципальной программы Ответственный исполнитель 

29 Восстановление поврежденного пожаром 
муниципального здания торгово-
общественного центра в поселке Улькан на 
2017-2019 гг. 

Комитет по управлению 
муниципальным имуществом 
администрации Казачинско-
Ленского муниципального 
района , отдел АССТ и ЖКХ 
администрации Казачинско-
Ленского муниципального 
района 



2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Казачинско-Ленского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

Мэр Казачинско-Ленского 
муниципального района: А.С.Абраменко 




